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VENDIM 

Nr. 36 Date~ lfJ 12017 

"Nje ndryshim te nenit 19, te rregullores mesimore te ciklit te pare te studimeve Bachelor ne 

Universitetin e Arteve" 

Ne zbatim te germes "d", pika I , te nenit 38 (Funksionet e Senatit Akademik), Neni 39 (Rektori), 
Neni 23 (Fakulteti), Neni 25 (Departamenti), Neni 42 (Drejtuesi i njesise kryesore), te ligjit nr. 
80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise", propozimit me shkrim te Fakultetit te Muzikes, me shkrese nr.346 
prot., date 04/09/20 17, mbi nje t)dryshim te nenit 19, te "Rregullores mesimore te ciklit te pare te 
studimeve Bachelor ne Universitetin e Arteve", relacionit te Rektori te Universitetit te Arteve, 
Prof. Kastriot <;aushi, SA pasi diskutoi rreth ketij propozimi, ' 

VENDOSI 

1. Ndryshimin e nenit 19 (Sezonet e provimeve ), te "Rregullores mesimore te ciklit te· pare te 

studimeve Bachelor ne Universitetin e Arteve". 

Neni 19 (Sezonet e provimeve) ishte: 

1. Provimet zhvillohen brenda periudhcJVe te caktuara ne strukturen mesimore te vitit 
Akademik. Datat e tyre propozohen '7'Jga Departamentet, miratohen nga Dekani dhe 
shpallenjo me vone se dy }ave parafilli"'fit te sezonit. 

2. Provimet, perve9 sa percaktuar ne piken 3 te ketij neni, zhvillohen ne tre sezone: 
i. sezoni i provimeve te dimrit; .

1 

ii. sezoni i provimeve te veres,· ! 
/If. sezoni i provimeve te vjeshtes. 

3. Provimet e lendeve speciale zhvillohen ne dy sezone: 
i. sezoni i provimeve te dimrit; 
ii. sezoni i provimeve te veres; . 

/ 

Neni 19 (Sezonet e provimeve) behet: / ... ---·" 
.,~;>" 

· 1. Provimet zhvillohen brenda periudhave te caktuara ne strukturen mes1more te vitit 
Akademik. Datal e tyre propozohen nga Departamentet, miratohen nga Dekani dhe 

··shpallen}9 me vone se dy }ave parafillimit te sezonit. 
2. Provimet, zhvillohen ne tre sezone: 

... "I. sezoni i provimeve te dimrit; 
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ii. sezoni i provimeve te veres; 
iii. sezoni i provimeve te vjeshtes. 

3. Provimet e /endeve speciale zhvillohen ne dy sezone: 
i. sezoni i provimeve te dimrit; 
ii. sezoni i provimeve te veres; 

3. 1 Provimet e lendeve speciale ne Fakultetin e Muzikes perve9 sezoneve te perfshira ne piken 3 
te ketij neni, zhvillohen dhe ne sezonin e vjeshtes. 

2. Vendimi te pasqyrohet ne faqen zyrtare te Universitetit te Arteve; 

3. Ngarkohet per zbatimin e ketij Vendimi Fakulteti i Muzikes. 

Ky Veodim hyo ne fuqi menjehere. ' 

Prof. Fatmir MIZIRI 

P rof. Dr. Erald BAKALLI 

Rafael HOXHA 

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 

Prof. Petrit MALAJ 

Prof. Sadik SPAHIJA z:Y 
Prof. Najada HAMZAJ ~ 
Prof.llir MART~ 
Prof. Miltiadh KUTALI 

P•·of. Bujar SYKJA ¢It~~~ 

Prof. Asoc. Elvis RUDI 

Nansy GJERAZI 
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